[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ   ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

        АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Й Ы Ш Ă Н У
апрелĕн 05-мěшě 2022ç.

№  11
АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 апреля 2022г.

 №  11
село НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

Об утверждении схемы расположения вновь образуемого земельного участка

В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. № П/0412, Правилами землепользования и застройки Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденных Решением Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 05 декабря 2018 г. № 3/76, администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района постановляет:

Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (раздел земельного участка с кадастровым номером 21:13:220601:42), с сохранением в измененных границах, площадью 882 кв.м., местоположение: Чувашская Республика, Комсомольский район, Новочелны-Сюрбеевское сельское поселение, с. Старочелны-Сюрбеево, ул. Мирная, расположенного в территориальной зоне О2 «Зона размещения социального и коммунально-бытового назначения», с видом разрешенного использования «Обеспечение занятий спортом в помещениях», категория земель – земли населенных пунктов.
 Глава  сельского  поселения                                              А.Т.Орешкин